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TARIFS 2024-2025 

Accueils de loisirs / Accueils Périscolaires 

 

 

Accueils de Loisirs  

Tranches de Quotients 
Familiaux 

Tarif journée 
Mercredis et vacances 

Tarif forfaitaire 
Vacances semaine  
(5 jours de présence) 

Dégressivité 
Pour les fratries 

≤ 500€ 

Hors CDC 

6,00€ 
12,00€ 

24,00€ 
48,00€ 

2ème enfant : -1.50 € 
 

3ème enfant : -3.50 € 
 

4ème enfant et plus :  
-5.50€ 

 

De 501€ à 800€ 
Hors CDC 

7,00€ 
14,00€ 

28,00€ 
56,00€ 

De 801€ à 1 100€ 
Hors CDC 

7,50€ 
15,00€ 

30,00€ 
60,00€ 

De 1 101€ à 1 500€ 
Hors CDC 

8,00€ 
16,00€ 

32,00€ 
64,00€ 

≥ 1 501€ 

Hors CDC 

8,50€ 
17,00€ 

34,00€ 
68,00€ 

Pour les PAI alimentaire (à fournir obligatoirement au dossier de votre enfant), un tarif de -2€ est 

appliqué sur chaque journée de présence. Le repas et le goûter sont à fournir par vos soins. 

 

 

 

 

 

              APS Bégadan, Gaillan et St Germain d’Esteuil et St Christoly (Secteur Lesparre) 
 

Tranches de 
Quotients 
Familiaux 

Tarif matin 
(7h30 à 8h30) 

Tarif après-midi 
(16h à 18h30) 

Tarif journée 
(matin/après-midi) 

≤ 500€ 0,40€ 0,80€ 1,20€ 

De 501€ à 800€ 0,45€ 0,90€ 1,35€ 

De 801€ à 1 100€ 0,50€ 1,00€ 1,50€ 

De 1 101€ à 1 500€ 0,55€ 1,10€ 1,65€ 

≥ 1 501€ 0,60€ 1,20€ 1,80€ 

 


